LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I GODINES SE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TF, PERGJITHSHEM

KUKES'" ME VENDNDODHJE BASHKIA KUKES, ME SUBJEKT ZHVILLUES GJYKATEN E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

SHK. 1:250

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

<

PLAN RILEVIMI SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit ne BB: 537 m?

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké qé rikonstruktohet: 1028.76 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké qé rikonstruktohet: 1104.22 m?
Numri 1 kateve mbi toké ( Rikonstruktohen dy kate): 4 Kkat

Numri i kateve nén toké: 1 (pjesshém) kat

TREGUES TEKNIK:

Rikonstruksioni zhvillohet né pasurité e dy kateve té para t& godinés, té cilat jang:
Pasuria Nr.25/48, Nr. 25/48+1-N1, Nr.25/48-N2, Nr. 25/48-N5, Nr. 25/48-B, t&
ndodhura né¢ Z K. 2315, Kukés.
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